39121017 Unidades de distribución de alimentación (pdus)

43201803 Unidades de disco duro

43211507 Computadores de escritorio

43211508 Computadores personales

43212103 Impresoras de sublimación de teñido

44101719 Accesorios de copiado o escaneado

El monto de : **Trescientos ochenta y un  mil seiscientos veintiseis con 12/100 (381,626.12)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 1.00

2.3.9.8.02 Accesorios 1.00

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 202,273.87

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 179,350.25